



## Malmö TK söker Klubbchef

Malmö Tennisklubb bedriver sin verksamhet på Hyllie Sportcenter i Malmös mest intressanta och expansiva stadsdel. På Hyllie Sportcenter finns åtta tennisbanor och fem grusbanor. Vidare finns padelbana inne och utomhus, bordtennis, badmintonbanor, squashbanor, gym, skadeklinik, beachvolleyboll, pilates och här tränas även cheerleading, gymnasik och zumba. Hyllie Sportcenter ägs av Malmö Stad och drivs av ett bolag där Malmö Tennisklubb är delägare till 50%. Här finns även ett café och en sportshop.

Malmö Tennisklubb önskar utveckla verksamheten ytterligare och söker därför efter en ny kraft som vill vara med och driva klubben in i framtiden. Tennisklubben har runt 1000 medlemmar varav ungefär hälften deltar aktivt i klubbens olika aktiviteter.

Under det senaste året har klubben haft tre heltidsanställda som har ansvar för tennisskolan, vuxentennis, klubbaktiviteter, tävlingar och tävlingsgrupp. Vi har stort förtroende för de medarbetare vi nu har och önskar komplettera med en klubbchef som blir ytterst ansvarig för klubben och dess medlemmar.

### **Roll:**

*Klubbchefen har en viktig och ledande roll och ska bidra till att vara "klubbens ansikte utåt". Klubbchefen kommer att vara adjungerad till klubbens styrelsemöten. Beroende på bakgrund, tidigare erfarenheter och intresse kan innehållet i rollen modifieras, liksom tjänstgöringsgraden.*

Klubbchefen ska:

- Vara operativt övergripande ansvarig för föreningens samtliga aktiviteter, arrangemang samt representera klubben i relevanta sammanhang
- Främja goda relationer med klubbmedlemmar, föräldrar, sponsorer och andra intressenter.
- Personalansvar för tillsvidareanställd personal

- Vara aktiv i tennisverksamheten med runt 10 timmar på banan
- I samarbete med övriga anställda och klubbens styrelse, verksamhetsplanera och ansvara för att aktivitetsplan samt budget för respektive verksamhetsår tas fram och efterlevs
- Följa upp, utvärdera, vidareutveckla klubbens verksamhet

### **Önskvärda kvalifikationer & egenskaper**

För att trivas i tjänsten förutsätter vi att du älskar tennis och förstår idrottens grundläggande värden och gillar att jobba med människor. Du är ödmjuk och prestigelös och förstår att klubbutveckling är ett lagarbete. Samtidigt är du nyfiken och har en ambition om att fortsätta utvecklas. Du har social kompetens och är införstådd med att jobbet periodvis innebär kvällsarbete och helgtjänstgöring men att det också innebär stor frihet under ansvar. Vi ser också att du har en administrativ förmåga och goda ledaregenskaper.

Vi ser vidare att du har dokumenterad tränar- och spelarefarenhet , relevant utbildning för SvTF eller motsvarande samt erfarenhet av att leda andra.

Tillträde sker enligt överenskommelse. Vi ser fram emot att få din ansökan innan 30 Mars till Styrelsens ordförande Mattias Thedius [mthedius@gmail.com](mailto:mthedius@gmail.com), bifoga CV och personligt brev.